
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

SehineS do, 240CiteadA04e- 8ai 

PORTARIA PGJ/PI N°736/2019 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALI/ES DE MOURA, no uso das 
suas atribuicóes legais, considerando o deferimento das solicitação contida no Oficio GAECO n° 
097/2019, 

RESOLVE 

DESIGNAR o Promotor de Justiça RÔMULO PAULO CORDÃO, Coordenador do Grupo de 
Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado — GAECO, para realizar visita ao GAECO do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios — IMPDF I, dia 02 de abril de 2019, com o 
objetivo de conhecer as tecnologias aplicadas e firmar parcerias com o referido órgão. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMP 
tiir( L  a (PI), 21 de março de 2019. 

CLEANDRO ALV 	1:1kA 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e 

Procurador-Geral de Justiça 


	00000001

